

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
31/01/2023	13144	1

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
Nº Albaran: 14633 del 02/01/2023. Centro: RESIDENCIA TALAVERA IMPORTE: 2.738,83€					
1409301	CHAMPIÑON LAMINADO 3 KG	10	6,00	4,779	28,67 €
1400101	GUISANTE FINO 3 KG	10	6,00	4,295	25,77 €
1408903	PIMIENTO MORRON TIRAS 3KG	10	6,00	4,537	27,22 €
1421204	TOMATE FRITO BERÁN 3 KG	10	12,00	3,150	37,80 €
1401222	TOMATE NATURAL TRITURADO BERÁN 5 KG	10	12,00	3,914	46,97 €
1406902	SETAS DE CARDO 3KG	10	6,00	5,247	31,48 €
1403002	MELOCOTON EN ALMIBAR 3 KG	10	12,00	5,989	71,87 €
1403004	PERA EN ALMIBAR 3 KG	10	6,00	5,790	34,74 €
1409001	PIÑA EN SU JUGO 3 KG 50/60	10	6,00	7,562	45,37 €
0319611	MACEDONIA DE FRUTAS SIN AZUCAR 3 KG	10	6,00	6,407	38,44 €
0800306	MEMBRILLO TARTERAS 3,750 KG	10	2,00	11,358	22,72 €
0130411	ATUN EN GIRASOL LATA RO 900	10	12,00	6,064	72,77 €
1501601	SARDINILLAS EN ACEITE LTS RO 1000	10	6,00	5,820	34,92 €
1101200	ARROZ VAPORIZADO LARGO ANCORA 1KG	0	12,00	1,639	19,67 €
1110401	GARBANZO MANTECA 1 KG	0	10,00	1,852	18,52 €
1101204	GARBANZO COCIDO LTS 3 KG	10	18,00	2,722	49,00 €
1110407	JUDIAS PINTA CATEDRAL 1 KG	0	10,00	2,037	20,37 €
1001401	HARINA 1 KG LA RICA COCINERA	0	12,00	1,047	12,56 €
4920412	LASAÑA PLACAS PAVO	10	1,00	48,500	48,50 €
1002004	FIDEOS CABELLO ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002010	SOPA VARIADA LLUVIA ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1002015	SOPA VARIADA LETRAS ROMERO	5	10,00	1,415	14,15 €
1302304	CALDO DE CARNE CALNORT	10	4,00	2,593	10,37 €
1306001	CALDO SABOR PESCADO	10	2,00	2,205	4,41 €
0121111	PURE PATATA 5 KG	10	25,00	5,143	128,58 €
1802401	SAL FINA DE MESA 1 KG	10	24,00	0,240	5,76 €
1208026	PEREJIL HOJA	10	1,00	2,716	2,72 €
1208015	CANELA EN RAMA	10	2,00	4,120	8,24 €
1208014	CANELA MOLIDA	10	1,00	3,000	3,00 €
1540411	LEVADURA EN POLVO 900 G	10	1,00	4,568	4,57 €
0801201	AZUCAR MUY FINA KG	10	10,00	1,321	13,21 €
0801202	AZUCAR EN SOBRES 7 GR	10	2.000,00	0,017	34,00 €
0801220	ENDULZANTE LIQUIDO GARRAFA	10	1,00	13,605	13,61 €
0802315	ENDULZANTE 250 SOBRES	10	5,00	2,815	14,08 €
0221111	CEREALES TOSTADOS SOLUBLES PROMOLAC	10	16,00	9,825	157,20 €
8900411	CACAO SOLUBLE 600 GR PROMOLAC	10	12,00	3,111	37,33 €
0921213	TE 100 SOBRES	10	200,00	0,030	6,00 €
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	170,00	2,811	477,87 €
0700805	GALLETA MARIA LIGERA GULLON 20 GRS	10	1.620,00	0,091	147,42 €
0701240	GALLETA RIZADA	10	4,00	11,123	44,49 €
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	4,00	5,440	21,76 €
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	4,00	7,556	30,22 €
1700101	ACEITE DE GIRASOL 25 L	10	175,00	2,050	358,75 €

... Suma y Sigue ...

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
31/01/2023	13144	2

Telf./Fax:	949298983 / -
Agente:	Javier de la Fuente

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
1700106	ACEITE DE ORUJO 5 LTS	10	15,00	3,691	55,37 €
1900112	MAHONESA BERAN 3.600 ML	10	7,00	8,025	56,18 €
0821203	FLAN NATILLAS POTAX	10	5,00	4,870	24,35 €
2022107	CUAJADA EN POLVO 720 G	10	2,00	3,464	6,93 €
1201214	VINO DE MESA 1 L - BLANCO GUIJAR	21	24,00	0,753	18,07 €
1201213	VINO DE MESA 1 L - TINTO GUIJAR	21	24,00	0,753	18,07 €
1620117	QUESO FRESCO ANGULO 1,5 KG	0	6,00	5,337	32,02 €
1610211	QUESO BARRA SANDWICH	10	12,00	4,074	48,89 €
2101205	HUEVO FRESCO	0	60,00	2,346	140,76 €
2000703	PAPEL ALUMINIO 40 CM.	21	1,00	19,160	19,16 €
2022403	FILM TRANSPARENTE 45 X 300	21	3,00	7,963	23,89 €
2001107	PAPEL SECAMANOS INDUSTRIAL	21	6,00	2,330	13,98 €
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	2,00	4,630	9,26 €
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	2,00	4,630	9,26 €
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	1,00	4,630	4,63 €
0125211	MOUSSE VARIADAS CALNOR	10	1,00	4,630	4,63 €

Importe Bruto				Subtotal	Total Iva	TOTAL
2.738,85				2.738,85	257,62	2.996,47 €

Base Imponible	%Iva	Cuota Iva	%RE	Cuota RE
243,90	0	0,00	0	0,00
42,45	5	2,12	0	0,00
2.359,33	10	235,93	0	0,00
93,17	21	19,57	0	0,00

FORMA DE PAGO : **TRANSFERENCIA 60DIAS**

1º 01/04/23 2.996,47